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Förvaltningsberättelse – Ekonomi 

 

Föreningens resultat för verksamhetsåret 2023 en förlust på 73 tkr, vilket är en försämring med 

knappa 49 tkr jämfört föregående år. Detta ett resultat av ökade aktiviteter inte bara i kvantitet utan 

även kvalité. 

Föreningens totala intäkter ökade med 28 tkr mellan åren.  

5 tkr i form av medlemsavgifter, 22 fler ordinarie medlemmar och 5 fler vän medlemmar jämfört med 

2022. Bidraget från SPF Stockholm ökade med 8 tkr och intäkter från Månadsträffarna gav 10 tkr mer 

än föregående år (fler antal jämfört med 2022). Dessutom 5 tkr i form av överskott från 

aktiviteter/studiebesök. 

Föreningens kostnader inklusive finansiella poster ökade med 77 tkr jämfört med år 2022. 

Den största enskilda ökningen är kostnaden för luncher som ökat med 44 tkr. Kostnadsdrivare är ökad 

subventionering av julluncher med 28 tkr och sommarluncher med 15 tkr jämfört med föregående år. 

Kostnaden för månadsträffar ökade med 20 tkr mellan åren som följd av fler antal träffar. Under 2023 

genomfördes 9 träffar mot 2022 års 8. Ersättning till artister/föreläsare ökade med 20 tkr och fika 

kostnaden med 10 tkr. Kostnaden för Grand Opening minskade med 10 tkr, en följd av byte av lokal 

från Kristinehovs malmgård till årets Hartwickska huset. 

Års- och medlemsmötes kostnad steg med 10 tkr mot 2022. Detta som ett resultat av att föreningen 

nödsakades att hyra lokal i Kristinehovs malmgård till följd av brist på annan lämplig lokal. 

Kostnaden för Programblad har ökat med 8 tkr mellan åren en följd av ökat antal exemplar av 

Programblad och prisökning för distribution.  
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Styrelsekostnaden ökade med 4 tkr mellan åren, merparten en följd av att årets 

teambuilding/konferens hölls på land. 

Cirklar, en kostnadsminskning med 4 tkr. Lägre lokalkostnad, färre hyrda timmar. 

Kontorskostnader ökar med 3 tkr mellan åren, merparten hänförbart till licensen för SPF Seniorerna 

Maria Högalid appen. 

Kostnader till förbundet minskar med 1 tkr. Kostnaden avser årsavgift till förbundet för föreningens 

hedersmedlemmar. 

Övriga externa kostnader minskar med 2 tkr, färre brevporton och ingen uppvaktning från föreningen 

vid 100 år då detta sköts av distriktet. 

Finansiella poster ökar med 6 tkr mellan åren. Ränteintäkter på föreningens sparkonto knappa 1,7 

tkr (räntesats 2,15) jämfört med föregående år 0,3 tkr. Fastränteplacering, under 2023 öppnade 

föreningen ett Fasträntekonto (räntesats 2,80) hos Nordea för bättre förräntning av likvida medel. 

Kontot uppgår till dryga 179 tkr och löper till 2024-01-22 med en upplupen ränta per 31 december på 

knappa 5 tkr. Föreningen har drabbats av ränteutgifter i form av dröjsmålsränta 0,3 tkr till följd av 

”feladresserad” faktura avseende programbladsdistribution. Föreningen har nu skaffat eget 

kundnummer hos leverantören för att undvika dröjsmålsräntor i framtiden. 

 

 

 

 

 


